АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИ! 1ИНГРАД»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от « -\к » 09 2017 г. № Щ - К п 0 - 3 5 а
г. Калининград

Об утверждении нового состава
наблюдательного
муниципального

совета
автономного

общеобразовательного учреждения
города Калининграда средней
общеобразовательной школы № 12

В соответствии с п. 2 ст.10, п. 8 ст. 12 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (ред. от 03.07.2016), в связи с
истечением 28.09.2017 срока полномочий наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения города
Калининграда средней общеобразовательной школы № 12

1. Утвердить новый состав наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения города Калининграда средней
общеобразовательной школы № 12:

Алексейчук Юлия Яновна, консультант отдела школьного и
дополнительного образования управления общего образования комитета по
образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

Машихина Наталья Анатольевна, ведущий специалист отдела школьного
и дополнительного образования управления общего образования комитета по
образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

Подковырова Елена Викторовна, главный специалист отдела
муниципальных предприятий и учреждений управления имущественных
отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов
администрации городского округа «Город Калининград»;

- Абакумова Светлана Владимировна -  учитель муниципального
автономного общеобразовательного учреждения города Калининграда средней
общеобразовательной школы № 12;

- Гусева Марина Владимировна -  учитель муниципального автономного
общеобразовательного учреждения города Калининграда средней
общеобразовательной школы № 12;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Мельниченко Елена Ивановна -  учитель муниципального автономного
общеобразовательного учреждения города Калининграда средней
общеобразовательной школы № 12;

Петросов Олег Эдуардович -  депутат городского Совета депутатов
города Калининграда;

- Дыбкова Наталья Петровна -  член общешкольного родительского
комитета муниципального автономного общеобразовательного учреждения
города Калининграда средней общеобразовательной школы № 12;

- Кравцева Наталья Георгиевна - член общешкольного родительского
комитета муниципального автономного общеобразовательного учреждения
города Калининграда средней общеобразовательной школы Лг« 12.

2. Провести первое заседание ново) о состава наблюдательного совета не
позднее пяти дней с момента вступления в силу настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на начальника отдела
школьного и дополнительного образования управления общего образования
комитета по образованию Широкову В. А.

4. Настоящий приказ вступает в сил\ 29.09.2017.

Алекеейчук Ю.Я.
92-4048